

Poznań dnia: 2025-06-06

UNIWERSYTECKI SZPITAL KLINICZNY W POZNANIU

Przybyszewskiego 49

60-355 Poznań

.....
[nazwa zamawiającego, adres]

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

Nazwa zamówienia: Zakup zestawu do badań wysiłkowych oraz bieżni.

Numer referencyjny: DZP/97/2025

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zamawiający, **UNIWERSYTECKI SZPITAL KLINICZNY W POZNANIU**, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1320), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Dotyczy: SWZ, rozdział 10.1

Czy, w przypadku braku potwierdzenia parametru w katalogach, folderach lub ulotkach producenta, Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oświadczenia Wykonawcy potwierdzające spełnianie opisanego wymagania?

Wyjaśnienie:

Katalogi, foldery lub ulotki producenta są materiałami reklamowymi tworzonymi dla szerokiego grona odbiorców, a nie konkretnego Zamawiającego co powoduje, że nie jest możliwe umieszczenie w ich treści wszystkich informacji i parametrów, które są wymagane w danym postępowaniu.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 2

Dotyczy: Zakup zestawu do badań wysiłkowych oraz bieżni

Czy Zamawiający dopuści system wizualizacją 3, 3+ trend+ 4 x 2,5+1+ mediany, 6, 6+6?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Wymagana wizualizacja została określona w dokumentacji przetargowej i wynika z potrzeb klinicznych oraz standardu pracy jednostki. Zmiana mogłaby ograniczyć funkcjonalność użytkową systemu.

Pytanie nr 3

Dotyczy: Zakup zestawu do badań wysiłkowych oraz bieżni

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie lepsze – polegające na zapisie pełnego sygnału EKG z 12 kanałów oraz możliwości dodawania dowolnych fragmentów EKG oraz arytmii wraz z możliwością pełnej realalیزی retrospektywnej badania ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie jako równoważne, pod warunkiem, że spełnione zostaną wszystkie pozostałe wymagania określone w SWZ.

Pytanie nr 4

Dotyczy: Zakup zestawu do badań wysiłkowych oraz bieżni

Czy zamawiający dopuści system bez możliwości doposażenia o drukarkę termiczną? Zwracamy uwagę że wymóg ten spełnia tylko jeden system wysiłkowy na runku.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania bez możliwości doposażenia o drukarkę termiczną. Jest to wymóg istotny z punktu widzenia bieżącego wykorzystania urządzenia w procesie diagnostycznym oraz archiwizacji wyników.

Pytanie nr 5

Dotyczy: Zakup zestawu do badań wysiłkowych oraz bieżni

Czy Zamawiający dopuści moduł o szerszym zakresie częstotliwości – 2400-2483,5 Mhz? Tak mała różnica nie wpływa na pracę i wartości kliniczne urządzenia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższy zakres częstotliwości, o ile nie wpływa to negatywnie na funkcjonalność i bezpieczeństwo użytkowania systemu oraz spełnia wszystkie obowiązujące normy dla sprzętu medycznego.

Pytanie nr 6

Dotyczy: Zakup zestawu do badań wysiłkowych oraz bieżni

Czy Zamawiający dopuści moduł o wymiarach 140x90x30 Tak mała różnica nie wpływa na pracę i wartości kliniczne urządzenia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 7

Dotyczy: Zakup zestawu do badań wysiłkowych oraz bieżni

Czy Zamawiający dopuści moduł o Wadze 350g? Tak mała różnica nie wpływa na pracę i wartości kliniczne urządzenia.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 8

Dotyczy: Zakup zestawu do badań wysiłkowych oraz bieżni

Czy Zamawiający dopuści prbkowanie 8000 Hz ale z rozdzielczością 24 bity co jest parametrem lepszym od wymaganego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 9

Dotyczy: Zakup zestawu do badań wysiłkowych oraz bieżni

Czy Zamawiający dopuści parametr lepszy - 24 bity (0.286 $\mu\text{V}/\text{LSB}$)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 10

Dotyczy: Zakup zestawu do badań wysiłkowych oraz bieżni

Czy Zamawiający dopuści parametr lepszy 0,05-260Hz ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 11

Dotyczy: Zakup zestawu do badań wysiłkowych oraz bieżni

Czy Zamawiający dopuści bieżnię o dopuszczalnej wadze pacjenta 224kg? Tak mała różnica nie wpływa na pracę i wartości kliniczne urządzenia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 12

Dotyczy: Zakup zestawu do badań wysiłkowych oraz bieżni

Czy Zamawiający dopuści system z dwoma przyciskami bezpieczeństwa, linką zrywną/magnes oraz przycisk bezpieczeństwa po jednym na każdej stronie bieżni?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opisane rozwiązanie jako równoważne, o ile zapewnia ono pełne bezpieczeństwo pacjenta oraz spełnia normy bezpieczeństwa obowiązujące dla urządzeń medycznych.

Pytanie nr 13

Dotyczy: Zakup zestawu do badań wysiłkowych oraz bieżni

Czy Zamawiający dopuści bieżnię bez opcji przedłużenia poręczy? Proponujemy standardowe rozwiązanie z poręczami do połoy pasa bieżni. Zawracamy uwagę, iż zapis ten wskazuje na jedną konkretną (model/producent) bieżnię na rynku.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Możliwość przedłużenia poręczy jest istotna z punktu widzenia bezpieczeństwa i komfortu pacjentów, szczególnie osób starszych lub z ograniczoną sprawnością ruchową.

Pytanie nr 14

Dotyczy: Zakup zestawu do badań wysiłkowych oraz bieżni

Czy Zamawiający dopuści bieżnię bez możliwości doposażenia w konsolę z panelem dotykowym. Zawracamy uwagę, iż zapis ten wskazuje na jedną konkretną (model/producent) bieżnię na rynku.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. Możliwość doposażenia w konsolę z panelem dotykowym stanowi element zwiększający ergonomię obsługi oraz przyszłą rozbudowę funkcjonalności urządzenia.

Pytanie nr 15

Dotyczy: Zakup zestawu do badań wysiłkowych oraz bieżni

Czy Zamawiający dopuści równoważny Wykres kaskadowy który stanowi barwną prezentację graficzną zmian median zarejestrowanych w trakcie testu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wskazane rozwiązanie jako równoważne, o ile spełnia ono funkcjonalność określoną w dokumentacji przetargowej i umożliwia przejrzystą analizę wyników badania.